Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 172/2024

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 106/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: HUMANA - CLINICA MULTIPROFISSIONAL DE IVAIPORA LTDA - ME

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE, CONFORME
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2024 EM PSCICOLOGIA

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

  _____________________                                      ______________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                            MEIRE REGIANE LOURENÇO NUNES
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             1 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

CIS IVAIPORÃ

R Prof Div Pro 500 I aip ã – PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2024

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 107/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: HUMANA - CLINICA MULTIPROFISSIONAL DE IVAIPORA LTDA - ME

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO nº 11/2024, PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
PESSOA JURIDICA PARA ATUAR NA LINHA DE CUIDADO À OBESIDADE, NO
AMBULATÓRIO MULTIPROFISSIONAL ESPECIALIZADO DO CIS IVAIPORÃ

VALOR TOTAL: R$ 86.480,00 (oitenta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15 de novembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

  _____________________                                           ______________________________
 RENAN MENCK ROMANICHEN                                  MEIRE REGIANE LOURENÇO NUNES
     PRESIDENTE DO CIS                                                         REPRESENTANTE LEGAL

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             2 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 174/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 8.623,10 (oito mil, seiscentos e vinte e três reais e dez
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                SONIA MARIA PEIXOTO CANONICO

     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

3

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             3 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 175/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: 52.038.935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 16.993,45 (dezesseis mil, novecentos e noventa e três reais e
quarenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                              JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA

     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

4

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             4 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 176/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CROCETTA & SCHRAIBER LTDA ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 186,00 (cento e oitenta e seis reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                              CECÍLIA CROCETTA SCHRAIBER

     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

5

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             5 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 177/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: IDEAL LICITACOES LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 19.384,95 (dezenove mil, trezentos e oitenta e quatro reais e
noventa e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                       VALDECI DOS SANTOS

     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

6

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             6 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 178/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 3.802,80 (três mil, oitocentos e dois reais e oitenta
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                       KELLY CRISTINA CRUZ

     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

7

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             7 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 179/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MAYIM PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 251,90 (duzentos e cinquenta e um reais e noventa
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                       CAMILA MELLO DE LIMA

     PRESIDENTE DO CIS                                                  REPRESENTANTE LEGAL

8

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             8 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 180/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                 FRANCIELE ROVER BIANCHI
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

9

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                             9 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 181/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 1.460,05 (um mil, quatrocentos e sessenta reais e cinco
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                              PATRICIA APARECIDA ZIOTHOWSKI
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

10

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

                            10 / 11

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 182/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA, E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DO CAPS II

VALOR TOTAL: R$ 2.485,00 (dois mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2024.

Ivaiporã, 05 de dezembro de 2024.

      ________________________                                   ________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                        RENAN VICTOR BOBBO

     PRESIDENTE DO CIS                                                  REPRESENTANTE LEGAL

11

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1470 Ivaiporã, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/12/2024 às 22:57:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2024-12-05T22:57:38-0300